CALENDRIER COMITE ALSACE DE TAROT - SAISON 2024 / 2025
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JUILLET

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

AOUT

20

21

23

24

25

26

27

28

30

SEPTEMBRE

Challenge Quadrette
DIEUZE (Lorraine)

LIBRE DUO
TURCKHEIM

INDIVIDUEL SENIOR

ALBI (81)

MARATHON DE TAROT
HAGUENAU

Challenge BUDIMIR
OTTMARSHEIM

LUN

LUN

JEU

VEN

LUN

LUN

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

OCTOBRE

Challenge SISSI
BAUME LES DAMES (FC)

QUADRETTE D1
BURNHAUPT

CDF

ESTRABLIN (38)

MAR

MAR

20

21

22

23

25

26

27

28

29

NOVEMBRE

CDF

ESTRABLIN (38)

QUADRETTE D2
OTTMARSHEIM

LIBRE PAR 4

OUISTREHAM (14)

QUADRETTE D3
WINTZENHEIM Art'Huss

LUN

MAR

LUN

10

1"

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

30

31

DECEMBRE

LIBRE SENIOR
BURNHAUPT

CDF 1ER TOUR
TURCKHEIM




CALENDRIER PROVISOIRE COMITE ALSACE DE TAROT - SAISON 2024 / 2025
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JANVIER

LIBRE
TURCKHEIM

TRIPLETTE D1
BURNHAUPT

LIBRE PAR 2

AIX LES BAINS (73)

MAR

MER

10

1

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

FEVRIER

OPEN
TURCKHEIM

QUADRETTES

VICHY (03)

LIBRE SENIOR

ALES (30)

SAM

10

1

12

13

14

15

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28

29

31

MARS
Tournoi de Club
WINTZENHEIM

Belote
WINTZENHEIM

TRIPLETTE D2
BURNHAUPT

2EME SERIE + PROMO
TURCKHEIM

21

22

23

24

25

26

28

29

30

AVRIL

1ére SERIE (CORCIEUX)
+ TRIPLETTE D3 (WINTZENHEIM),

CDF 2EME TOUR
BURNHAUPT

LIBRE

PONTARLIER (25)

LUN

LUN

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

MAI

INDIVIDUEL SENIOR
TURCKHEIM

Finale de Ligue
BURNHAUPT

SERIES, OPEN, JEUNES

BEYNAT (19)

MAR

MAR

20

21

23

24

25

26

27

28

30

JUIN

TRIPLETTES

VICHY (03)

AG COMITE + LIBRE PAR 4
TURCKHEIM

AG FFT

22222 (2?)




